hodě bez obnovení (dále jen Výzva) v souladu s čl. VI této Dohody.      

IV. Cena za dílo 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na maximálním celkovém finančním limitu za dílo, specifikované v čl. III. Do-
hody a to ve výši: 

2.904.000,-Kč včetně DPH 
(slovy: dvamilionydevětsetčtyřitisíce korun 00/100 haléřů CZK) 

4.2.  Celková výše ceny předmětu plnění této Dohody bez DPH činí 2.400.000,- Kč, sazba        
DPH 21  % činí 504.000,- Kč  (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy). Tato 
částka je při předčasném ukončení Dohody nevymahatelná.